

Årsredovisning
för
TVO Marinteknik AB
559382-0698

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Skottestad, Styrelseledamot
2025-01-31

Styrelsen för TVO Marinteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska driva försäljning, support, installation av marin elektronik och nautiska instrument mot den privata sektorn, handelsflottan samt vara en servicepartner till båtvarv och marinor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är aktiekapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats efter balansdagen baserat på 2024-09-30 och behandlats på extra stämma per 2025-01-22 vilket bekräftar att aktiekapitalet är förbrukat. Den extra bolagsstämman beslutade att verksamheten ska fortsätta och att en andra kontrollstämma ska hållas inom åtta månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	400	648
Resultat efter finansiella poster	-330	-41
Soliditet (%)	-189,3	42,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att företaget har haft färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	46 000	-41 407	29 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 407	41 407	0
Årets resultat			-330 213	-330 213
Belopp vid årets utgång	25 000	4 593	-330 213	-300 620

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 46 000 (46 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	4 593
årets förlust	-330 213
	-325 620
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-325 620
	-325 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-05-23 -2023-09-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		400 179	648 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		400 179	648 366
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-105 594	-106 112
Övriga externa kostnader		-255 726	-367 123
Personalkostnader	2	-353 427	-182 289
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-6 969
Övriga rörelsekostnader		0	-26 831
Summa rörelsekostnader		-714 747	-689 324
Rörelseresultat		-314 568	-40 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 697	-449
Summa finansiella poster		-15 645	-449
Resultat efter finansiella poster		-330 213	-41 407
Resultat före skatt		-330 213	-41 407
Årets resultat		-330 213	-41 407

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

35 895

26 596

Summa varulager

35 895

26 596

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 017

4 778

Övriga fordringar

5 400

6 761

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 780

18 908

Summa kortfristiga fordringar

97 197

30 447

Kassa och bank

Kassa och bank

25 689

13 295

Summa kassa och bank

25 689

13 295

Summa omsättningstillgångar

158 781

70 338

SUMMA TILLGÅNGAR

158 781

70 338

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 593	46 000
Årets resultat		-330 213	-41 407
Summa fritt eget kapital		-325 620	4 593
Summa eget kapital		-300 620	29 593
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		194 452	0
Summa långfristiga skulder		194 452	0
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		55 548	0
Leverantörsskulder		55 196	24 871
Skatteskulder		3 799	2 277
Övriga skulder		139 405	2 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 001	11 000
Summa kortfristiga skulder		264 949	40 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		158 781	70 338

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-05-23 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 250 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	194 452	0
	194 452	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 548	0
	55 548	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning har upprättats efter balansdagen baserat på 2024-09-30 och behandlats på extra stämma per 2025-01-22 vilket bekräftar att aktiekapitalet är förbrukat. Den extra bolagsstämman beslutade att verksamheten ska fortsätta och att en andra kontrollstämma ska hållas inom åtta månader.

TVO Marinteknik AB
Org.nr 559382-0698

8 (8)

Oskar Skottestad
Oskar Skottestad

2025-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-28

Markus Ahlberg
Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
